DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO NA EDUCAÇÃO:
CONCEITOS E APLICAÇÕES PEDAGÓGICAS de autoria de JANAINA DELMIRO VIDAL
DE NEGREIROS, VITOR DE ASSIS NEVES, GÉSSICA TAISE MOURA COSTA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37684

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/37684